срещу решение №РД-02-14-418/04.06.2020 година на директора на Дирекция „Управление на териториално сътрудничество“ при Министерство на регионалното развитие и благоустройството и Ръководител на Националния орган по програма Интеррег V-A, Гърция-България 2014-2020 година. 	
	ОСЪЖДА община К. да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройството сумата от 281.09 лева (двеста осемдесет и един лева и девет стотинки), разноски по делото. 	
	Решението е окончателно.